Buletin Informativ nr. 327 / 6 - 11 iunie 2017
Publicație editată de
Agenţia pentru
Dezvoltare Regională
Sud Muntenia
OPORtunItăţI DE fInAnţARE
ADR Sud Muntenia a finalizat
cursul de instruire Manager de Inovare,

- mil. Lei -
valoare
solicitată
- mil. Lei -
nr. pro -
iec te în
se lec ție
Alocare
regională
apel
- mil. Lei -
Procent
acoperire
alocare
regionalăl
2 2.1 POR/2016/2/2.1/A/1 04.05.2017,
ora 12.00 36,85 460 477,130 404,765 324,115 53 47,411 41,563 33,970 407 168,257 172,44%
2 2.2 POR/102/2/2 30.08.2017,
ora 12.00 27,22 92 528,264 425,145 278,866 2 10,306 8,808 5,596 90 124,287 219,87%
3 3.1 POR/2016/3/3.1/A/1 16.11.2016,
ora 10.00 57,34 7 32,104 30,762 18,457 2 15,528 15,098 9,059 5 261,814 3,59%
3 3.1 POR/2016/3/3.1/
B/1/7REGIunI
04.10.2017,
ora 10.00 45,71 2 7,396 5,755 5,639 1 3,334 3,334 3,267 1 208,712 1,14%
5 5.1 POR/2016/5/5.1/1 25.11.2016,
ora 12.00 38,53 41 438,483 434,469 425,712 14 99,256 97,387 95,401 27 175,928 187,75%
5 5.2 POR/2016/5/5.2/1 25.11.2016,
ora 12.00 14,16 5 34,490 33,790 33,114 1 4,204 4,160 4,077 4 64,655 44,91%
5 5.2 POR/2016/5/5.2/2 15.10.2017,
ora 12.00 14,16 0 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0 64,655 0,00%
6 6.1 POR/2016/6/6.1/1 16.11.2016,
ora 12.00 125,09 3 473,786 471,929 462,280 1 130,105 129,722 127,022 2 571,161 58,70%
6 6.1 POR 2016/6/6.1/2 13.07.2017,
15.00 125,09 0 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0 571,161 0,00%
7 7.1 POR/2016/7/7.1/1 05.12.2016,
ora 17.00 15,32 6 83,727 82,039 80,433 3 31,556 30,879 30,296 3 69,951 71,67%
7 7.1 POR/2017/7/7.1/2 21.10.2017,
ora 12:00 15,32 0 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0 69,951 0,00%
8 8.1 P.O.R./8/8.1/8.3/A/1 29.08.2017,
ora 12.00 4,22 1 3,567 3,657 3,495 0 0,000 0,000 0,000 1 19,269 18,14%
8 8.1 P.O.R./8/8.1/8.3/B/1 31.12.2017,